
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
    730
    435
    435

Český Rudolec Jindřichův Hradec
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
 1.     Luděk Plucar                                 65        2.           142
 2.     Zbyněk Bártů                                 45        7.           125
 3.     Vladimír Gulán                               49        5.           107
 4.     Vladimír Semotán                             60        1.           106

Volební strana č. 2 - První krok ke změně
 1.     Petra Malá                                   38        1.           148
 2.     Mojmír Vaca                                  54        3.           127
 3.     Martin Pecha                                 47        2.            97

Volební strana č. 3 - Na podporu dobrovolných hasičů a dalších dobrovolníků
 1.     Miroslav Nováček                             36        2.           149
 2.     Vladimír Šabatka                             65        1.           105

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Vladimír Nehyba                              70        1.            67

Volební strana č. 5 - RUDOLECKO PRO ZMĚNU
 1.     Dušan Lovětínský                             51        1.           149
 2.     Radomír Vašíček                              57        4.           110

Volební strana č. 6 - Změna pro RUDOLECKO
 1.     Naděžda Teclová                              59        1.           143
 2.     Daniel Lovětínský                            27        3.           128
 3.     Jakub Kašpárek                               38        2.            91

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
 1.     Tomáš Kopačka                                46        3.           106
 2.     Václav Pecha                                 74        4.            82
 3.     Tamara Rejsová                               64        6.            93
 4.     Jaromír Bártů                                33        8.            78
 5.     Zdeněk Buček                                 61        9.            85
 6.     Roman Procházka                              49       10.            88

546097 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Pavel Kadlec                                 59       11.            57
 8.     Ludmila Bártů                                71       12.            81
 9.     Jan Gajdušek                                 70       13.            96
10.     Hana Langová                                 65       14.            62
11.     Luboš Kortan                                 57       15.            86

Volební strana č. 2 - První krok ke změně
 1.     Anna Vacová                                  22       10.            84
 2.     Eva Ličková                                  32        4.            55
 3.     Martin Staněk                                44        5.            56
 4.     Michal Horník                                43        6.            65
 5.     Dominik Pešl                                 20        7.            53
 6.     Irena Pátková                                27        8.            54
 7.     Vít Horký                                    51        9.            63
 8.     Miroslav Zach                                71       11.            62
 9.     Milan Švec                                   59       12.            49
10.     Erika Antoňová                               44       13.            60
11.     Michaela Kubátová                            36       14.            57
12.     Pavel Šíp                                    54       15.            44

Volební strana č. 3 - Na podporu dobrovolných hasičů a dalších dobrovolníků
 1.     František Jindrák                            71        3.            68
 2.     Libor Novák                                  61        4.            65
 3.     Miroslav Štěpnička                           52        5.            55
 4.     Tomáš Velička                                35        6.            54
 5.     Aleš Novák                                   38        7.            41
 6.     Filip Říha                                   26        8.            55
 7.     Tomáš Havlík                                 29        9.            38
 8.     Miloš Budíček                                52       10.            53
 9.     Luděk Rumplík                                25       11.            41

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Alena Nehybová                               65        5.            62
 2.     Pavel Habr                                   58       13.            45
 3.     Radek Tesař                                  41        4.            43
 4.     Ludmila Kiššová                              59        2.            40
 5.     Jitka Petrů                                  54        3.            33
 6.     Michal Šindler                               39        6.            30
 7.     Ladislav Kišš                                65        7.            25
 8.     Lukáš Krejčí                                 25        8.            31
 9.     Kryštof Blažek                               19        9.            30
10.     Alena Tesařová                               70       10.            28
11.     Irena Bajdjuková                             49       11.            24
12.     Květoslav Strašák                            53       12.            33
13.     Marie Doudová                                67       14.            23
14.     Jana Doležalová                              68       15.            15

Volební strana č. 5 - RUDOLECKO PRO ZMĚNU
 1.     Hana Pražská                                 50        2.           102
 2.     Blanka Kučerová                              54        3.            85
 3.     Jindřich Zamazal                             44        6.            77
 4.     Luděk Rumplík                                49        7.            77
 5.     Ludmila Pachtová                             26        5.            46
 6.     Ilona Kleuserová                             52        8.            36
 7.     David Kolařík                                42        9.            45
 8.     Michael Hlaváček                             31       10.            42
 9.     Jaromír Michálek                             49       11.            39

546097 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Václav Fuka                                  47       12.            37
11.     František Pecha                              62       13.            65
12.     Luboš Vávrů                                  59       14.            62
13.     Marie Tesařová                               68       15.            32

Volební strana č. 6 - Změna pro RUDOLECKO
 1.     Lenka Tesařová                               42       14.            86
 2.     Marie Holzknechtová                          44        9.            81
 3.     Ivana Vašíčková                              53        4.            70
 4.     Jiří Pražský                                 53        5.            66
 5.     Danuše Zeiserová                             40        6.            55
 6.     Pavel Záruba                                 30        7.            38
 7.     Karel Pátek                                  75        8.            47
 8.     Vladimír Hartman                             63       10.            44
 9.     Martina Solemar                              47       11.            45
10.     Vlasta Pavlů                                 41       12.            36
11.     Pavel Kučera                                 29       13.            35
12.     Jan Tesař                                    72       15.            49

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   1394, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Semotán                                 106
              2.    Luděk Plucar                                     142
              3.    Tomáš Kopačka                                    106
              4.    Václav Pecha                                      82
              5.    Vladimír Gulán                                   107
              6.    Tamara Rejsová                                    93
              7.    Zbyněk Bártů                                     125
              8.    Jaromír Bártů                                     78
              9.    Zdeněk Buček                                      85
             10.    Roman Procházka                                   88
             11.    Pavel Kadlec                                      57
             12.    Ludmila Bártů                                     81
             13.    Jan Gajdušek                                      96
             14.    Hana Langová                                      62
             15.    Luboš Kortan                                      86

Volební strana č. 2 - První krok ke změně
Počet hlasů pro stranu:   1074, hranice:       78,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Malá                                       148
              2.    Martin Pecha                                      97
              3.    Mojmír Vaca                                      127
              4.    Eva Ličková                                       55
              5.    Martin Staněk                                     56
              6.    Michal Horník                                     65
              7.    Dominik Pešl                                      53
              8.    Irena Pátková                                     54
              9.    Vít Horký                                         63
             10.    Anna Vacová                                       84

546097 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Miroslav Zach                                     62
             12.    Milan Švec                                        49
             13.    Erika Antoňová                                    60
             14.    Michaela Kubátová                                 57
             15.    Pavel Šíp                                         44

Volební strana č. 3 - Na podporu dobrovolných hasičů a dalších dobrovolníků
Počet hlasů pro stranu:    724, hranice:       71,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Šabatka                                 105
              2.    Miroslav Nováček                                 149
              3.    František Jindrák                                 68
              4.    Libor Novák                                       65
              5.    Miroslav Štěpnička                                55
              6.    Tomáš Velička                                     54
              7.    Aleš Novák                                        41
              8.    Filip Říha                                        55
              9.    Tomáš Havlík                                      38
             10.    Miloš Budíček                                     53
             11.    Luděk Rumplík                                     41

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:    529, hranice:       38,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Nehyba                                   67
              2.    Ludmila Kiššová                                   40
              3.    Jitka Petrů                                       33
              4.    Radek Tesař                                       43
              5.    Alena Nehybová                                    62
              6.    Michal Šindler                                    30
              7.    Ladislav Kišš                                     25
              8.    Lukáš Krejčí                                      31
              9.    Kryštof Blažek                                    30
             10.    Alena Tesařová                                    28
             11.    Irena Bajdjuková                                  24
             12.    Květoslav Strašák                                 33
             13.    Pavel Habr                                        45
             14.    Marie Doudová                                     23
             15.    Jana Doležalová                                   15

Volební strana č. 5 - RUDOLECKO PRO ZMĚNU
Počet hlasů pro stranu:   1004, hranice:       72,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dušan Lovětínský                                 149
              2.    Hana Pražská                                     102
              3.    Blanka Kučerová                                   85
              4.    Radomír Vašíček                                  110
              5.    Ludmila Pachtová                                  46
              6.    Jindřich Zamazal                                  77
              7.    Luděk Rumplík                                     77
              8.    Ilona Kleuserová                                  36
              9.    David Kolařík                                     45
             10.    Michael Hlaváček                                  42

546097 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Jaromír Michálek                                  39
             12.    Václav Fuka                                       37
             13.    František Pecha                                   65
             14.    Luboš Vávrů                                       62
             15.    Marie Tesařová                                    32

Volební strana č. 6 - Změna pro RUDOLECKO
Počet hlasů pro stranu:   1014, hranice:       73,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Naděžda Teclová                                  143
              2.    Jakub Kašpárek                                    91
              3.    Daniel Lovětínský                                128
              4.    Ivana Vašíčková                                   70
              5.    Jiří Pražský                                      66
              6.    Danuše Zeiserová                                  55
              7.    Pavel Záruba                                      38
              8.    Karel Pátek                                       47
              9.    Marie Holzknechtová                               81
             10.    Vladimír Hartman                                  44
             11.    Martina Solemar                                   45
             12.    Vlasta Pavlů                                      36
             13.    Pavel Kučera                                      35
             14.    Lenka Tesařová                                    86
             15.    Jan Tesař                                         49

........................................17:59 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Škodová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Luděk Špolc

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546097 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Český Rudolec Jindřichův Hradec
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    5739               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení ODS, NK                   1394   15       5739,00           24,28
č. 2 - První krok ke změně                1074   15       5739,00           18,71
č. 3 - Na podporu dobrovolných hasičů      724   11       4208,60           17,20
č. 4 - KDU-ČSL                             529   15       5739,00            9,21
č. 5 - RUDOLECKO PRO ZMĚNU                1004   15       5739,00           17,49
č. 6 - Změna pro RUDOLECKO                1014   15       5739,00           17,66

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení ODS, NK
      První krok ke změně
      Na podporu dobrovolných hasičů
      KDU-ČSL
      RUDOLECKO PRO ZMĚNU
      Změna pro RUDOLECKO

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            1394,00     1 - Sdružení ODS, NK              
   2.            1074,00     2 - První krok ke změně           
   3.            1014,00     6 - Změna pro RUDOLECKO           
   4.            1004,00     5 - RUDOLECKO PRO ZMĚNU           
   5.             724,00     3 - Na podporu dobrovolných hasičů
   6.             697,00     1 - Sdružení ODS, NK              
   7.             537,00     2 - První krok ke změně           
   8.             529,00     4 - KDU-ČSL                       
   9.             507,00     6 - Změna pro RUDOLECKO           
  10.             502,00     5 - RUDOLECKO PRO ZMĚNU           
  11.             464,66     1 - Sdružení ODS, NK              
  12.             362,00     3 - Na podporu dobrovolných hasičů
  13.             358,00     2 - První krok ke změně           
  14.             348,50     1 - Sdružení ODS, NK              
  15.             338,00     6 - Změna pro RUDOLECKO           

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdružení ODS, NK                   4
 2 - První krok ke změně                3
 3 - Na podporu dobrovolných hasičů     2
 4 - KDU-ČSL                            1

546097 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - RUDOLECKO PRO ZMĚNU                2
 6 - Změna pro RUDOLECKO                3

........................................17:59 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Škodová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Luděk Špolc

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546097 - str. č. 7


